Дума

Верещагинского городского округа

РЕШЕНИЕ
08.10.2019

О внесении изменений в решение Думы Верещагинского городского поселения от 20.12.2018 № 7/10 «О бюджете Верещагинского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

         В соответствии с Положением о бюджетном процессе Верещагинского городского поселения, утвержденным решением Думы Верещагинского городского поселения от 03.09.2013 № 65/360 (с изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования «Верещагинское городское поселение» Верещагинского муниципального района Пермского края, ДУМА РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Думы Верещагинского городского поселения от 20.12.2018 № 7/10 «О бюджете Верещагинского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (далее - решение о бюджете) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Верещагинского городского поселения на 2019 год:

1.1. прогнозируемый объем доходов бюджета Верещагинского городского поселения в сумме 75 062 334,35 рублей, в том числе межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 10 071 418,48 рублей;

1.2. общий объем расходов бюджета Верещагинского городского поселения в сумме 81 412 244,26 рублей, в том числе межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджету Верещагинского муниципального района в сумме 3 320 204,07 рублей;
1.3. Дефицит бюджета Верещагинского городского поселения в сумме 6 349 909,91 рублей.»;
1.2. В подпункте 2.2. пункта 2 решения о бюджете слова «на 2020 год в сумме 4 332 295,44 рублей» заменить словами на «2020 год в сумме 4 839 931,44 рублей»;
1.3. В абзаце 1 пункта 12 решения о бюджете слова «на 2019 год в сумме 30 311 781,58 рублей, на 2020 год в сумме 22 282 870,48 рублей» заменить словами «на 2019 год в сумме 30 402 714,85 рублей, на 2020 год в сумме 21 775 234,48 рублей»;
1.4. В пункте 15 решения о бюджете слова «на 2019 год в сумме 6 391 892,40 рублей» заменить словами «на 2019 год в сумме 6 349 909,91 рублей.».
1.5. В приложениях 3,5,6,7,8 к решению о бюджете внести изменения по отдельным строкам согласно приложениям 1,2,3,4,5 к настоящему решению.
1.6. Приложение 9,10,12 к решению о бюджете изложить в новой редакции, согласно приложения 6,7,8 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя Думы Верещагинского городского округа.

Председатель Думы

Верещагинского городского округа                                                Н.Н.Конева

И.п. главы городского округа –

главы администрации Верещагинского

городского округа
С.В.Кондратьев

08.10.2019 № 3/28